*1000002581*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：洪琇齡

電話：04-7222151

傳真：04-7283264

電子信箱：a630250@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年9月8日

發文字號：府教社字第1000295445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關100年度9月敬師月活動，請協助宣傳並自行規劃辦理

各項推廣活動，請 查照。

說明：

一、依據教育部100年9月5日臺人（二）字第1000149149A號函

辦理。

二、教育部為弘揚師道，倡導尊師敬師風尚，配合每年9月28

日教師節，將9月定為敬師月，並辦理師鐸獎頒獎活動，透

過遴選及表彰優良教師，樹立典範，藉其人格感化，學術

指引、循循善誘、熱心指導，以犧牲奉獻之精神，使所有

學生均能獲得適性之發展，開創美好前程，以發揚尊師重

道優良傳統，提振專業精神，激勵服務熱忱，促進我國教

育發展。

三、為提高本政策能見度、擴大影響層面，期使各界共同響應

，使本（100）年優良教師之感人事蹟能廣為人知，提升

教師素質，建立新世紀良師典範，以孕化教育志業良師，

型塑師道專業典範，請貴校協助於所屬LED電視牆或LED字

幕機代為宣傳登載下列文字：「教育部為尊崇師道，定9月

1

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為敬師月，並於9月28日舉辦優良老師表揚大會。提醒大

家記得向老師說聲：老師謝謝您，祝您教師節快樂！」

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、本府各處(本府教育處除外)、本府所屬各機

關

副本：本府教育處 2011-09-09
09:43:59